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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Numéro d'inventaire: 22267

Presse hydraulique de découpage fin
FEINTOOL GKP-F-40

Données techniques
Pression du coulisseau
Contrepression hydraulique
Presseur hydraulique
Table fixe: Longueur
Largeur
Nombre de coups:
Variateur (réglage progressif)
de
a
Hauteur de I'outil:
de
a
Largeur rainuresen T
Epaisseur maximale du matériau
Branchement 50 Hz 3x
Moteur principal
Poids de la machine env.

Encombrement machine:

RUGG/BIENN€E

T+41323733444
F+413237348 27

40 to
0.5-12to
2-12to
300 mm
280 mm

45 ¢/min
110 ¢/min

36 mm
90 mm
12 mm
4 mm
380 Volt
3 kw
2500 kg

muuen MACHINES SA

E sales@mullermachines.ch
W www.mullermachines.ch
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Longueur 1835 mm
Largeur 1500 mm
Hauteur 1800 mm
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o M #
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